
                                                                     

                                                                                 

 بهزیستی استان گیلان املاک اداره کل مزایده اجاره  آگهی

                                                                                                             

 مزایدهبه اجاره واگذار نماید. را از طریق مزایده عمومی مشروحه در ذیل  املاک  گیلان در نظر دارد  استاناداره کل بهزیستی  : مزایدهموضوع 

 مزایده برگزاریکلیه مراحل رگزار نماید . بلکترونیکی دولت طریق سامانه تدارکات ا را از  5002003530000005به شماره ساختمان مذکور عمومی

در صورت عدم  متقاضیانانجام خواهد شد . لازم است   www.setadiran.irبه آدرس  ) ستاد (  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

  محقق سازند . مزایدهعضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

 مشخصات املاک:

مبلغ پایه  آدرس امتیازات متراژ نام ملک شهرستان ردیف
کارشناسی)

 ریال(

مبلغ 
 تضمین)ریال(

جهت شماره تماس 
 هماهنگی بازدید ملک

داروخانه دو  رشت 1
طبقه روی 

 همکف

آب،برق و  متر120
 گاز

-خیابان پرستار
غربی اداره کل  ضلع

 بهزیستی

 
 میلیون 250

 
 میلیون 300

01333368582 

آب،برق،گاز  متر 54 نانوایی رشت 2
 و تلفن

-خیابان رسالت
-پشت صدا و سیما

دریای نبش کوچه 
 سوم)نانوایی بربری(

 
 میلیون 20

 
 میلیون 24

01333368582 

شش دانگ  رودبار 3
مغازه ضلع 

 غربی

آب،برق و  44/ 64
 گاز

همکف ساختمان 
اداره بهزیستی 

 شهرستان رودبار

 
 میلیون150

 
 میلیون180

01333368582 

شش دانگ  رودبار 4
مغازه ضلع 

 شرقی

آب،برق و  80/ 38
 گاز

ساختمان همکف 
اداره بهزیستی 

 شهرستان رودبار

 
 میلیون250

 
 میلیون300

01333368582 

 29/12/1403الی   1/1403 /1 مدت زمان اجرای کار:

و شماره  983131552114000287085000000001 به شناسه پرداخت به حساب سپرده مزایدهسپرده شرکت در
اداره کل بهزیستی گیلان نزد بانک ملی شعبه مرکزی رشت واریز و یا بصورت ضمانتنامه بانکی)   IR320100004052034507535605شبا

بدون قید و شرط ( با مدت حداقل سه ماه بعد از تاریخ صدور ضمانتنامه و قابل تمدید ارائه گردد. ) ارائه چک شخصی و یا چک تضمین شده 
 باشد( بانکی مورد قبول نمی

  30/14صبح لغایت  8از ساعت  3/12/1402لغایت  29/11/1402مهلت بازدید از تاریخ 

   30/14ساعت  3/12/1402تا تاریخ   29/11/1402 شنبهیک  روز   14ساعت : مزایده دریافت اسناد زمانی مهلت 

                30/14ساعت   12/4021/ 31تا تاریخ   مهلت تسلیم پیشنهادات

 در محل سالن اجتماعات دکتر خزائلی بهزیستی گیلان 12/1402/ 14 مورخ روز  10ساعت : زمان و محل گشایش پیشنهادها

  02141634مرکز تماس  : اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه* 

                                                                                               

 اداره کل بهزیستی استان گیلان

 

 

 


